
 
 

Правительство Санкт-Петербурга 

Комитет по образованию 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 385 

Красносельского района Санкт-Петербурга 

(ГБОУ СОШ №385 Санкт-Петербурга) 
 

ПРИКАЗ  

 

25.01.2018                                                                                             № 28-1 

 

Об изменении состава комиссии  

по вопросам противодействия коррупции 

 

       В целях исполнения распоряжения Комитета по вопросам законности, правопорядка и 

безопасности от 29.05.2015 №127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по 

формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в 

государственном учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном 

предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу 

государственной власти Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 385                              

Санкт-Петербурга в составе: 

Председатель комиссии – Архипова Т.В., директор школы; 

Заместитель председателя комиссии – Рябикина Л.В., заместитель директора по ВР; 

Заместитель председателя комиссии – Карлова Н.А., заместитель директора по УР; 

 

Члены комиссии:  

 - Атоманова Н.Б. заместитель директора по инновационному направлению, 

ответственный за предоставление платных услуг; 

- Коршун И.А., работник контрактной службы; 

- Сухинина Л.Г., социальный педагог; 

- Плясун Л.Г., специалист по кадрам; 

 - Бахенская Т.И., начальник сектора ОУ Отдела образования администрации 

Красносельского района Санкт-Петербурга; 

Ответственный секретарь комиссии – Мурашова Л.В., зав.библиотекой, ответственный за 

профилактику коррупционных правонарушений. 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                      Т.В.Архипова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

С приказом ознакомлены: 

Рябикина Л.В. ______________ 

Карлова Н.А.. ______________ 

Атоманова Н.Б. ______________ 

Коршун И.А.  ______________ 

Плясун Л.Г.  ______________ 

Сухинина Л.Г. ______________ 

Мурашова Л.В. ______________    


